¶ Gregatio religiosorum appellat suetum. a scriptis vero o
cōis appellat caplum. non tamen est in diaconia. et aliqui suetum re
ligiosorum appellat caplum. de quo dicatur. i.e.c. caplum et ery
mologiā caplum certe synodi et ecclīsī uide i.c. xv. di. dc ca
plo dicatur. i.e.c. caplum. **T**in gl. i. i. si. hanc gl. et dicta doc.
perclariori doctrina reduco ad. viiiij. qones. **P**rima qō
uersat circa ualiditatē rescripti ipetrati in monasteriū
us. p. **S**econdū qō circa facultatē agēdi in iudicio. et nū
qd abbas sine cōuentu uel eō possit expiri. **T**ertia qō
circa facultatē substitutiūdī. procuratōrē seu sindicū uel ico
nomū. **Q**uartā qō nūqd sede uacante possit cōuentū
agere. **Q**uita qō presupposito qō cōuentū possit agere sine
platō nūqd platō possit hanc ratum. cīm p. cōuentū. **S**exta
questio quid si ueritutē lis inter prelatum et capi
tulū nunquid possit agere capitulum sine curatore.
Heptima. q. nūquid dispositū h. i. abbate et cōuentū ha
beat locū i. alijs platō. **O**ctaua. q. et ultia qī bona dicā
tur cōia uel diuisa iter prelatū et cōuentū. et cuius auēte
h. diuisio fieri possit. et hanc ultimā. q. tāq. p. fundamē
to aliaz qōnū p̄i expedita. **T**hiēdū ē. n. q. qnqz bo
na ecclie sūt proorsus cōia abbati et cōuentui. qnqz sunt
diuisa quoad rē. s̄z nō quoad administrationē. ut pū
ta qz certa bona sunt deputata. p. mēla cōuentū et certa
p. mēla abbati. administrationē nō ē diuisa s̄z abbas
administrat ac si bona ex toto cōent cōia. qnqz et tertio
bona sunt diuisa quoad rē et quoad administrationem.
ut qz cōuentū p. se uel p. aliū administrat bona sibi dpu
tara et idē facit abbas de suis. et dī illis loquitur tex. i. si.
cū req̄it q. bona sint oīo disticta. qnqz et qzto aliq. sunt
diuisa: aliqua vō sunt cōia. cuiusāt auēte hec diuisio sic
ri possit cū ut. s̄. dixi religiosis oīa debet esse cōia. di
cūt doc. q. i. instructōrē seu fundatōrē monasteriū h. po
tuit fieri ad istātā patroni. et intellige q. ep̄s h. fecit ad
istātā p̄soni. ar. i. c. cū dilectōrē cōsu. et in. c. qzto de
cēsi. qz cū ista discernat modū uiuēdi et spūalitatē quā
dā nī p̄i p̄sonz p. se h. statuere ēt a principio. ut nōnē
uoluit **I**nn. in. c. qm̄. j. ne p̄c. ui. su. post fundatōrēz
vō h. facit ep̄s. ar. i. c. qm̄. j. dc. ui. et ho. cle. et i. c. sicut
unire. dc. excē. p̄la. **E**go puto q. ēt ipse abbas cū cō
uentū possit h. ex cā substitutū cū p. hanc diuisione bona nī
min⁹ sunt monasteriū q. p̄i s̄z respectu usus fit h. diui
sio. **A**d h. xii. q. i. i. s̄. si. et c. ul. et h. idē vī setire **J**o.
an. i. fortiorib⁹ termis i. rīa nī ē obligatorū. de re. iur.
li. vi. i. mcr. ubi p̄i quēdā magis in theologia cōcludit
uale statutū abbati et cōuentū cā uitāde murmuratiōis
et scādali ut singulī monachis dēcē decē. p. uel simētis
et ibi uide lat⁹. sine cā tñ h. debet fieri nō est cōsulēdū
ne sit occasio mali. et idē dic i. monialib⁹. vii. puto ab
batissaz posse pmitte ut lucra ex manib⁹ possint con
uertere i. prios et necessarios usus nec p. h. dicunt hēc
pp̄iū. de q. uide p. **J**o. an. et **H**olt. in. c. cū ad mōa
iterū de ita. regu. et ibi dixi. cogita tñ nūquid p̄ficius
ep̄i dīz accedit p. nobile dēcē **I**nn. i. c. req̄isti dī tēs.
et in. c. cū accessissēt de p̄st. ubi dicit collegia inferiora
nō posse statuere circa statū ecclie sine auctoritate
ep̄i. nā saluādo dictū **J**o. an. posse dicens illud non
discernere statutū ecclie s̄z potū modū uiuēdi inter se.
facit quod dicit glo. in. c. ij. de uer. si. li. vi. **T**Ad hāz
q. que sunt p̄ia in ordine dic q. si bona sunt cōia ex to
to uel saltē quoad administrationē. ut. s̄. i. fo. mēbro
tz **K**ptū ipetratū expresso noīe soli⁹ abbati hoc apte
uult iste tex. qz ad ipsū abbati p̄tinet. procurare nego
cia totū monasteriū. ergo satis ē de eo facere mētocz
i. **K**pto. nec ob. illa diuisio quoad rē tñ. qz exq. nō ē
diuisia administrationē. pcedat rō. c. nec ob. finis qz loq
tur qī bona sunt oīo disticta. vii i. tertio mēbro qī. s. i. tē
oīo diuisa nō ualz **K**ptū h. abbate sup bōis spectati
bus ad caplūm nec cō. ut. p̄ba h. i. si. tex. nā tūc cessat
rō caplū qz exq. bona oīo sunt diuisa nō tencē abbas. p
curare negotia cōuentū. **T**Ultimo mēbro qī aliqua
sunt diuisa aliq. cōia. in diuisis tent qd. s̄. dixi qī oīo